
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Mirziyoyev, Hindistan Yönetimine Başsağlığı Diledi Ama Ordaki Mazlum Müslümanları 
Unuttu! 

 

Haber:  

Şevket Mirziyoyev, Cumhurbaşkanı Basın Sekreteri Sherzod Asadov’un belirttiği üzere, 
kuzeydoğudaki Assam ve Megalaib eyaletlerindeki sellerle ilgili olarak Hindistan 
Cumhurbaşkanı ve Başbakanına bir mektup yazdı. 

Özbekistan Cumhurbaşkanı Basın Sekreteri Sherzod Asadov şöyle dedi: “Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, Kuzeydoğu Hindistan’da meydana gelen doğal afetlerde 
çok sayıdaki can kaybından dolayı Devlet Başkanı Ram Nath Kovind ve Başbakan Narendra 
Modi’ye taziyelerini iletti.” 

 

Yorum:  

Mirziyoyev’in Hindistan yönetimine başsağlığı dilemesi, Uttar Pradesh'teki Müslümanların 
bastırılmasıyla aynı zamana denk gelmiştir. Hindistanlı yetkililerin Allah’ın Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’e hakaret içeren açıklamalarına tepkilerini ifade eden Müslümanlar, Hind 
güçlerince ağır bir şekilde darp edilirken, bölgesel kaynaklara göre göstericilere açılan ateş 
sonucu çok sayıda Müslüman da şehit olmuştur.  

BBC’nin haberine göre, başta Uttar Pradesh olmak üzere bazı eyaletlerde Hindistan 
hükümeti, çeşitli bahanelerle protestolara katılan Müslümanların evlerini ve işyerlerini 
yıkmıştır. Hükümet yetkilileri evlerin yasadışı olduğunu iddia ediyor. Anadolu Ajansı’na göre, 
Uttar Pradesh Başbakanı Yogi Adityanath Mritiunjay Kumar’ın bir sözcüsü, Twitter 
hesabından evleri yıkan buldozerlerin bir resmini yayınlayarak, “Ey isyancılar, her Cuma’dan 
sonra Cumartesi’nin olduğunu unutmayın” tehdidinde bulundu. Bu olayların videoları 
internette dolaşıyor. 

Başımızın üzerine çöreklenen hain yöneticiler, böyle küstah bir şekilde hainliklerini 
sergilemekten utanmıyorlar. Allahu Teala Müslümanların kardeş olduklarını haber vermesine, 
aynı şekilde Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem de Müslümanların bir vücut gibi 
olduklarını ve Müslümanlar bir zulme maruz kaldıklarında onları yüzüstü bırakanların 
kesinlikle onlardan olmadığını bildirmesine rağmen Müslümanların başındaki yöneticiler 
bunun tamamen aksini yapıyorlar. Bundan güç alan kâfirler ve müşrikler, özellikle de Hindu 
putperest yetkililer ve ineklere tapanlar, hiç korkmadan Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’e bu iğrenç hakareti yapabiliyorlar. Dahası öfke duyan Müslümanlar ise şiddetli bir 
şekilde darp ediliyor, öldürülüyor, hapsediliyor ve malları yok ediliyor. Ancak Mirziyoyev, tüm 
bunlara göz yumarak doğal afet münasebetiyle putperestlere taziyelerini iletiyor. Başımıza 
çöreklenen yöneticilerin hali işte budur! Müslümanlar korunmaya, yardıma ve hatta biraz 
manevi desteğe ihtiyaç duyduklarında, hain yöneticiler, Müslümanlarla alay edercesine 
düşmanlarımıza sempati duyuyorlar!  

Biz bu yöneticilerden hiçbir hayır beklemiyoruz. Onlara beslediğimiz hüsnü zan günleri çok 
gerilerde kaldı. Bizler yakinen biliyoruz ki Hindistan ve diğer ülkelerde zulüm ve aşağılanma 
içinde yaşayan Müslüman kardeşlerimizin acı gözyaşlarını sevinç gözyaşlarına çevirecek ve 
onların canlarını ve mallarının koruyacak olan sadece İslam Devleti ve onun Halifesidir. 
Dolayısıyla bu devletimiz ve otoritemiz hayatın savaş alanına dönünceye kadar ümmetin 
hayatı sefalet ve zillet içinde devam edecektir.  

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  َُمَامُ جُنَّةٌ يقَُاتل ِ  مِنإ وَرَائِهِ وَيتَُّقَى  إنَِّمَا الْإ
  ”.İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur“ بِهِ 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

İslam Ebu Halil – Özbekistan 


